1

代表理事：屋富祖びんがた工房 屋冨祖幸子

専務理事：知念紅型研究所 知念冬馬 様

理事：株式会社セイタロウデザイン 山崎晴太郎 様

理事：株式会社日進商会 大城直也 様

理事：日本トランスオーシャン航空株式会社 金城 智子 様

理事：沖縄セルラーアグリ＆マルシェ 國吉博樹 様

理事：株式会社okicom 小渡玠 様

監事：慶應義塾大学メディアデザイン研究科 岸博幸教授

理事：沖縄ツーリスト株式会社 中村靖 様

理事：城間びんがた工房 城間栄市 様

代表理事・専務理事・理事・監事を下記の通り選任することとしたい。

添付資料6  理事・監事・事務局体制案

役員の退任報告

添付資料6  理事・監事・事務局体制案

2

社員総会

理事会

事務局

会員

監事

正会員
8社

準会員
17社

賛助会員
2社

年１回（５月）

年２回（５月、１１月）
代表理事、専務理事、理事

事務局長、事務局次長

（ライセンス事業、普及販売事業、技術伝承事業、知財モニ
タリング事業）

代表理事：屋富祖幸子

専務理事：知念冬馬

事務局長：小渡晋治

事務局次長：岡本幸樹

事務局（事務全般）：小渡(あずさ）山内

梨花野

事務局（企業渉外）：松茂良恵美

主な事務局スタッフ

＊会員数は2020年5月22日時点